
Årsmöte på Loftet i Flen

Den 17 mars var det dags för föreningens årsmöte 2008, vädret var inte det bästa 
snö och regn öste ned över Södermanland men trots detta slöt 30 stycken tappra 
medlemmar upp på Loftet i Flen, de hade trotsat ovädret!

Ordförande Brita-Stina Eriksson hälsade alla välkomna och medlemmarna kunde ta 
plats. Som årsmötes ordförande valdes Mikael Theorén och som sekreterare vid sin 
sida hade han Birgitta Wennerholm- Nilsson.

En presentation av Mikael – ordförande från Gnesta Ridklubb gjordes och mötet tog 
fart, dagordningen gicks igenom, verksamhetsplan för föregående år delades ut, 
revisorerna var på plats och Elisabeth Odenrick-Karlsson läste sin berättelse och 
stämman gav styrelsen ansvarsfrihet för det gångna året.

Mötet  fortsatte sedan med valen och omvalen av styrelsen och Annika Grafton 
samt Louise Bennet lämnade sina poster och som nyval till styrelsen blev det Cim 
Zetterblom, Anki Zetterblom och Torgny Oscarsson. Annars ser styrelsen ut som 
föregående år förutom ett tillägg på en ledamotspost.

Det blev en stor prisutdelning innan årsmötet avslutades diplomstonas ägare 
fick mottaga en tallrik från Annas Keramik och sedan delades det ut ett antal 
vandringspriser och ett nyinstiftat pris till Årets Fixare!

När mötesordförande Mikael avslutat mötet tackades han av Brita-Stina med blommor 
och keramikmugg, därefter hölls prisdragningen för lotteriet och högvinsten en skål 
från Annas Keramik gick till lyckliga vinnaren Anki Zetterblom.

Därefter var det dags att fika och lyssna till ett föredrag av Anders Eriksson som 
berättade om hästens förutsättning för arbete, exteriör, ben, hovvård och betsling var 
några av de punkter som Anders gick igenom. Hästavelsföreningen fick som gåva av 
Anders samtliga videofilmer som han gjort och det tackar vi och bugar för. Själv blev 
Anders avtackad med keramikmugg och blommor.

Agria delade ut broschyrer till samtliga och alla fick också tablettask från Borstiq Farm 
detta tackar vi för!

För intressets skull så undersökte vi vilka raser som var representerade på mötet 
och det var följande – Fjordhäst, Svensk Ridponny, Svenskt Halvblod, Ardenner, 
Gotlandsruss, Shetlandsponny, Welshponny, Welsh Mountain, Trav, Danskt Varmblod, 
Islandshäst, Connemara, Knabstrupper, Engelskt Fullblod, Kallblods travare, New 
Forest. Inte dåligt vill jag säga!

Vi hoppas att få se många nya och gamla ansikten ute på våra aktiviteter i år, alla 
skall känna sig välkomna oavsett vilken ras man representerar!
 

    // Hälsningar Cim & Maria



 
 

Årsmötets ordförande Mikael Theoren och sekreteraren Birgitta Wennerholm-Nilsson. 
 
 
 
 

         
 

Till vänster: Pristagaren Torgny Oscarsson som tilldelades Vandringspriset för Bästa Uppvisare. 
Till höger: Anki Zetterblom packar ner högvinsten från lotteriet, en vacker skål från Annas Keramik. 

 
 



 
 

Eva Nilsson var en av flera som fick mottaga en tallrik för sitt diplomsto. 
 

 
 

Årsmötets ordförande Mikael tackades med blommor och en mugg från Annas Keramik.


